
     

   Uchwała Nr XLI/366/2014  
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 marca 2014r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego 
na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.W Uchwale Nr XXXVIII/345/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 20 grudnia 2013 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 

2014-2020 dokonuje się następujących zmian: 

  

1)  zmienia  się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 

     niniejszej uchwały. 

 2) dokonuje się zmian kwot wydatków oraz limitów zobowiązań na przedsięwzięcia   

     WPF. 

      Zmienia się załącznik Nr 2 , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

      niniejszej uchwały. 

  3) zmienia się załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

      niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Rady 

 

       mgr Jerzy Lauersdorf 

 
 


